令和6年1月25日

お取引先各位
株式会社サンプルワールド
営業部 部長 佐藤一郎

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。
さて、このたび弊社では、製造プロセスの効率化とコスト削済みの成果をお客様に還元することを決定いたしました。これに伴い、令和○年○月より、下記の製品の価格を値下げいたします。

- 製品X: 現行価格 1,200円 → 新価格 1,000円
- 製品Y: 現行価格 2,500円 → 新価格 2,200円
- 製品Z: 現行価格 3,500円 → 新価格 3,000円

弊社としては、お客様により良い製品をより手頃な価格でご提供することに常に努めており、今回の値下げは、その一環としての措置になります。
引き続き品質の高い製品とサービスを提供することをお約束し、皆様のご期待に応えて参ります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
何かご不明な点がございましたら、いつでもお気軽に弊社営業部までお問い合わせください。

敬具